gall. I 2 ad -em oculorum. PAUL. AEGIN. cur. 81 emfysima . . . -s est tumida, (3,22,8 ὄγκος) palpebre. CARM. Bur. 34,2,3 singulos . . . -s artus apprehendit. ALBERT. M. animal. 15,96 accedit corpori repleto -s ex multo . . . nutrimento. al. de auditu

- 5 ('Schwerhörigkeit', 'Taubheit'): ANTIDOT. Glasm. p. 140,33 acetum agru gargarizato -em aurium deponit. CONSTANT. AFRIC. theor. 6,13 p. 27b^v auditus accidentia sunt tria: vel . . . totus aufertur, et surditas vocatur, vel minoratur, et -s auditus nonminatur eqs. b spectat ad animalia: FRID. II. IMP. art. ven. 10 2 p. 142,29 ex cibo non digesto sequetur . . . debilitas virium et -s membrorum. ALBERT. M. animal. 4,86 piscatores venantur ipsum (delphinum) per strepitum, et quia accedit ei -s capit is ex vocibus eqs. ibid. al.

II severitas, auctoritas, austertas – Ernst, Strenge: 15 A praevalente respectu amplitudinis, dignitatis, honoris: 1 in univ.: WIDUK. gest. 2,36 p. 97,1 equitatus gratiam regia -e interdum exercens (sc. rex) eqs. WALTH. SPIR. Christoph. I 8 illa (mulier), quia tantam oculorum eius -em quasi incredula sustinere non poterat eqs. EKKEH. IV. bened. prol. 2,58 Fron-tonis -s (gloss.: in facundia sua), Varronis acuta venustas eqs. WIPO gest. 2 p. 16,21 rebus prosperis condignum gaudium nec -is modum excedit nec eqs. EPIST. Hildesh. 134,23 erat . . . ille (sc. persona quaedam) castitate niveolus, caritate flammeolus, . . . -e senex eqs. spectat ad episcopos: NOTKER. BALB. gest. 20 1,6 cum . . . ministri eius (sc. novi episcopi) iuxta -em episcopalem caballum eius . . . adducerent eqs. GERB. epist. 191 quod si hoc . . . agitur, episcoporum potestas, -s et dignitas adnullatur. 2 sublimitas, sollemnitas, serietas – Feierlichkeit, Erhabenheit: a in univ.: VITA Heinr. IV. 7 p. 27,5 imperator . . . in -e . . . sua eqs. CONSUET. Marb. 47 festinanter, tamen cum -e de sedibus suis surgant fratres (sim. 123. al.). CONR. MUR. summ. p. 96,291 (vs.) est descriptio, quando res quasi continuata perspicue recitantur et in quadam -e. b accedente notione venustatis: IDUNG. PRUF. argum. 516 quae (indicia virginitatis) sunt . . . in loquendo verecundia . . . , in cibo parcitas, in potu sobrietas, in incessu -s eqs. de more delicato ('Eleganz'): RUOTG. Brun. 8 p. 8,27 hoc egit . . . cum domestico lepore tum urbana -e (v. notam ed.). 3 probitas, fides – Redlichkeit, Zuverlässigkeit: CHART. Babenb. 212 p.

- 35 40 16,39 (a. 1218) quorum (testium) -s et honestas omnem callumpniam excludat. B praevalente respectu acrimoniae, acerbatis: ALDH. virg. I 31 p. 270,5 cum paternae severitatis violentia simulque materna -e . . . ad carnale consortium cogeretur Malchus. RIMB. Anscar. 2 p. 21,6 omnem debes (sc. filius) vanitatem fugere et . . . temet ipsum in -e vitae custodire. AGIUS vita Hath. 2 puerile lasciviam christiana -e mutavit. WIDUK. gest. 2,36 p. 97,11 Heinricus . . . m o r u m -e pollebat (EBO BAMB. Ott. 1,1 p. 9,11. al.). de exasperatione mentis i. q. indignatio – Verärgerung: THIETM. chron. 6,35 p. 318,7 50 postquam de hiis (gestis) rei certitudinem rex inquisivit, -e mentis id ferens . . . ultus est.